

证券代码:000007 证券简称:全新好 公告编号:2022-072

深圳市全新好股份有限公司 第十一届监事会第二十二次(定期)会议 决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
深圳市全新好股份有限公司第十一届监事会第二十二次(定期)会议于2022年10月25日通过通讯的方式召开,应到监事3人,实际到会3人,会议由监事会主席王洪波主持,会议以记名投票方式表决,符合《公司法》及《公司章程》等法律法规的规定,会议决议如下(以下决议,均以书面方式表决):
一、审议通过《2022年第三季度报告》
详见公司于2022年10月26日披露的《深圳市全新好股份有限公司2022年第三季度报告》(公告编号:2022-073)。
特此公告
深圳市全新好股份有限公司监事会
2022年10月25日

证券代码:000007 证券简称:全新好 公告编号:2022-073

深圳市全新好股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:
1.监事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 是
□否 否
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否否调整或重述以前年度会计数据
□是 是
□否 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	74,701,796.17	2.48%	193,908,164.80	51.67%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,056,442.55	-	-933,380.24	-286.40%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	2,919,137.79	2.18%	3,239,935.20	-51.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	96,118,025.28	-
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.0000	-	-101,258.75	-
归属于上市公司股东的总资产(元)	0.0000	-	-101,258.75	-
归属于上市公司股东的净资产比上年末增减	1.04%	1.08%	-29.2%	-5.57%
总资产比上年末增减	432,159,907.99	62,615,468.58	6.03%	-
归属于上市公司股东的净资产	92,381,063.25	101,114,443.49	-8.82%	-

(二)非经常性损益项目和金额
适用 □不适用
不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	83,641.30	96,443.08	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	49,658.04	49,658.04	
除持有子公司正常经营业务外,持有联营企业权益性投资产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-104,464.23	-396,337.10	证券投资收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,792,396.25	-11,317,644.64	主要为计提的应收账目坏账准备
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-719,954.54	
减:所得税影响额	8,075.37	39,431.15	
少数股东权益影响额(税后)	41,295.68	46,193.11	
合计	-1,862,048.24	-12,173,315.44	-

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
适用 □不适用
不适用

主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(四)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(五)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(六)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(七)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(八)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(九)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(十)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,073.36	49,954.27	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
归属于上市公司股东的净利润	-11,263,288.64	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款,导致归属于上市公司股东的净利润减少
归属于上市公司股东的净资产	184,066,670.15	2,606.64	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
归属于上市公司股东的总资产	181,275,932.02	44.20	合并范围变化所致
支付其他与经营活动有关的现金	95,627,285.91	797.48	主要为本期支付货款、工资和福利费所致
收到其他与经营活动有关的现金	2,450,999.49	-75.91	期间计提应收担保补款减少
经营活动产生的现金流量净额	83,677,406.91	20,807.25	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款

(十一)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 □不适用
不适用

项目	期末余额	期初余额	变动原因
货币资金	142,666,549.42	141,777.17	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
预付款项	11,691,465.33	279,732.73	主要为本期收取北京控股担保款及其代付的应收担保补款
其他应收款	199,424,420.03	-43,638.25	主要为本期收取北京控股担保款 8000 元所致
营业收入	193,908,164.80	51.67	合并范围变化所致
营业成本	166,459,397.52	66.22	合并范围变化所致
销售费用	8,104,977.87	207.59	合并范围变化所致
投资收益	-742,376.19	不适用	本期证券投资亏损减少所致
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	346,039.69	-454.60	联营企业公允价值变动损益增加所致
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-928,739.70	不适用	主要为本期计提坏账准备的应收账款和持有待售资产公允价值损失所致
营业外收入	1,075,569.20	882.25	主要为本期计提坏账准备的应收账款
营业外支出	12,193,		